ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I

TRƯỜNG TIỂU HỌC KẾT ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      HỐ SƠ SỐ: ĐƠN ĐĂNG KÝ
Lớp Một "Tiếng Pháp Tăng Cường"

Năm học 2023-2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp Một “Tiếng Pháp Tăng Cường”

Năm học 2023-2024

Chúng tôi là phụ huynh của em:

- Họ và tên học sinh: .................................................................Nam ……. Nữ …… Dân tộc …………

Sinh ngày : ............. tháng ……...... năm ………….….tại……………………………………...

- Tình trạng sức khỏe: Tốt:  ☐ Thiếu sức khỏe:  ☐ Đã học mẫu giáo 5 tuổi: ☒

- Con Ông : ......................................................................................................................................

+ Năm sinh : ................... Nghề nghiệp: ..........................................................................................

+ Nơi công tác: .................................................................................... Điện thoại ...............................

- Và Bà: :  .......................................................................................................................................

+ Năm sinh : .................... Nghề nghiệp: .........................................................................................

+ Nơi công tác: .................................................................................... Điện thoại ...............................

Địa chỉ thường trú : Số nhà: ..............................Đường: .........................................Khu phố: ...................

   Phường: .............................Quận: ..............................................................................

Địa chỉ tạm trú : Số nhà: ..............................Đường: .........................................Khu phố: ...................

   Phường: .............................Quận: ..............................................................................

Đăng ký cho con được vào học lớp Một Chương trình “Tiếng Pháp tăng cường” tại Trường

Tiểu học Kết Đoàn năm học 2023-2024.

Tôi xin cam kết nếu con tôi được trúng tuyển vào lớp Một Chương trình “Tiếng Pháp tăng

cường”, tôi sẽ thực hiện đầy đủ các qui định của nhà trường. Đảm bảo học hết cấp tiểu học từ

lớp 1 đến lớp 5 (không yêu cầu chuyển sang các lớp loại hình khác) và thực hiện việc chăm sóc,

hỗ trợ học tập cho con chúng tôi.

Nếu học sinh không được trúng tuyển thì nhà trường sẽ không hoàn trả hồ sơ.

Trân trọng kính chào.

 Quận 1, ngày….. tháng …… năm 2023

 PHỤ TRÁCH NHẬN HỒ SƠ PHỤ HUYNH

 (Ký tên và ghi rõ họ tên) (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm (xếp theo thứ tự và bỏ vào túi hồ sơ):

1. Đơn tuyển sinh (mẫu trên trang web của trường)   ☐

2. Bản sao khai sinh hợp lệ (không ép nhựa, không bong tróc chữ). ☐

3. Xác nhận thông tin về nơi cư trú      ☐

4. Bản sao bảo hiểm y tế trẻ dưới 6 tuổi     ☐

5. 01 tấm hình 4x6 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh học sinh)  ☐